DELIBERATION DU CONSEIL MUNICIPAL DE LA COMMUNE D'EUZET (30360) SEANCE DU Lundi 26 juin 2023

N° DE LA DELIBERATION: 2023022

Le Conseil Municipal de la commune d'Euzet, régulièrement convoqué, s'est réuni au nombre prescrit par la loi, dans le lieu habituel de ses séances, sous présidence de Mr Cyril OZIL, Maire.

Présents: Mme Bonot Anne-Marie, Mr Bourguet Sébastien, Mme Buchon Christine, Mr Croxo Charles, Mme Croxo Stéphanie, Mr Lafont Eric, Mr Laine Jean-Michel, Mr Ozil Cyril, Mr Ozil Sylvain, Mme Recht Caroline, Mr Sauvayre Jean-Luc

Envoyé en préfecture le 30/06/2023

ID: 030-213001092-20230626-DE2023022-DE

Reçu en préfecture le 30/06/2023 Publié le 03/07/2023

Absents: RAS

A été nommé secrétaire : Mme Bonot Anne-Marie

NOMBRES DE MEMBRES: 11

Afférents au Conseil Municipal: 11

En exercice: 11

Qui ont pris part à cette délibération : 11

Date de la convocation : 16 juin 2023 envoyée le 19 juin 2023

Date d'affichage: 19 juin 2023

Objet de la délibération : RENOUVELLEMENT CONVENTION D'ADHESION AU SERVICE « PROTECTION DES DONNEES » DU CDG 30

Le Conseil Municipal,

Monsieur le Maire expose à l'assemblée le projet de renouvellement d'adhésion au service de mise en conformité avec la règlementation européenne (RGPD), proposé par le Centre de gestion de la fonction publique territoriale du Gard (CDG30).

Après lecture de la convention émise par le Centre de Gestion du Gard le Conseil Municipal de la commune approuve à l'unanimité celle-ci et autorise Mr le Maire à signer le document de renouvellement d'adhésion.

Fait et délibéré les jour, mois et an susdits.

Le Conseil Municipal,

Note that the state of the stat		
Le Maire, Cyril OZIL	Mr Sebastien BOURGUET Conseiller Municipal	
La Première Adjointe, Stéphanie CROXO	Mme Caroline RECHT Conseillère Municipale	
Le Deuxième Adjoint, Mr Jean-Luc SAUVAYRE	Mr Eric LAFONT Conseiller Municipal	
Mr Jean-Michel LAINE	Mr Sylvain OZIL	
Mme Anne-Marie BONOT	Conseiller Municipal Mr Charles CROXO	
Conseillère Municipale Mme Christine BUCHON	Conseiller Municipal	
Conseillère Municipale		

Annexe: Convention 2023